PAGE
1

Распоряжение Администрации города
№ 3736 от 07.12.2010

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 28.06.2007 № 1286

«О создании комиссии

по мобилизации дополнительных

доходов в местный бюджет

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 17.09.2010 № 2848):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.06.2007 № 1286            «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в местный бюджет» (с изменениями от 28.08.2007 № 1814, от 05.08.2008 № 2169) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

1.2. В приложении 2 к распоряжению абзац второй пункта 4.4 раздела 4 «Организация деятельности комиссии» исключить.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого замес-тителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города
от __________ № _________
Состав

комиссии по мобилизации дополнительных доходов местного бюджета

	основной состав комиссии:

	Марков

Роман Иванович

	-

	первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Шерстнева

Анна Юрьевна

	-

	директор департамента финансов, замес-титель председателя комиссии

	Капустина

Татьяна Александровна

	-
	начальник отдела доходов департамента финансов, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Азнауров

Артур Эдуардович

	-

	директор департамента имущественных               и земельных отношений

	Базаров

Владимир Васильевич

	-

	директор департамента по экономической политике

	Лазарев

Андрей Геннадьевич

	-

	начальник правового управления

	Артемьева

Надежда Павловна

	-

	начальник управления связи и информатизации

	Крючина

Людмила Иосифовна
	-

	руководитель Инспекции Федеральной              налоговой службы России по городу Сургуту (по согласованию)

	Лутфуллин

Рафаэль Рифгатович
	-

	начальник Сургутского отдела – государственный регистратор Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Максимова

Тамара Серафимовна
	-

	начальник Сургутского отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация-Феде-ральное БТИ» по Ханты-Мансийскому             автономному округу – Югре (по согласо-ванию)

	Русаков

Юрий Анатольевич

	-

	начальник управления внутренних дел                    по городу Сургуту (по согласованию)

	Солод

Сергей Владимирович
	-

	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Щиплецов

Владимир Владимирович
	-

	директор филиала № 2 государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Омельянович

Иван Иванович
	-

	начальник отдела Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре (по согласованию)

	Баун

Наталья Михайловна
	-

	заместитель начальника государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе        Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	резервный состав комиссии:

	Шевченко

Ирина Викторовна

	-

	заместитель директора департамента              имущественных и земельных отношений

	Лупашку

Наталья Николаевна

	-

	заместитель директора департамента                  по экономической политике

	Леоненко

Елена Владимировна

	-

	заместитель начальника правового управ-ления

	Бурик

Николай Юрьевич

	-

	заместитель начальника управления связи                 и информатизации

	Перфильева

Светлана Степановна
	-

	заместитель руководителя Инспекции             Федеральной налоговой службы России              по городу Сургуту (по согласованию)

	Засыпкин

Эдуард Евгеньевич
	-

	заместитель начальника Сургутского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Усик

Валентина Григорьевна
	-
	заместитель начальника Сургутского отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу –Югре (по согласованию)

	Ерохов

Александр Михайлович
	-
	заместитель начальника управления внутренних дел по городу Сургуту, начальник милиции общественной безопасности управления внутренних дел по городу              Сургуту (по согласованию)

	Панферов

Василий Васильевич
	-

	начальник отдела по борьбе с правонарушителями в сфере потребительского рынка              и исполнению административного законодательства (ОБППРИАЗ) (по согласованию)

	Пушкин

Александр Александрович
	-
	заместитель директора Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Бюро технической инвентаризации» (по согласованию)

	Курочкина

Елена Владимировна
	-

	заместитель директора филиала № 2 государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию)

	Бровкин

Пётр Алексеевич
	-

	заместитель начальника отдела Государственной инспекции труда в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре           (по согласованию)

	Сычёва

Наталья Николаевна
	-

	начальник отдела администрирования страховых взносов государственного учреждения - Управления Пенсионного фонда             Российской Федерации в городе Сургуте Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)